MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE

Edital nº. 017/2024 - PPGSBio

Boa Vista-RR, 25 de março de 2024.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público os Resultados das avaliações das Entrevistas de Heteroidentificação do

Processo Seletivo do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E

BIODIVERSIDADE – PPGSBio – ANO LETIVO 2024, objeto do EDITAL Nº

001/2024, conforme abaixo:

Número de Inscrição CPF Situação

6114 040.071.275-06 Ausente/Eliminado

6129 700.388.774-65 Deferido

Comissão de Seleção